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Komuna e Fush€ Kosov6s
Dat€:25.10.2022

h93 I zt
NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni Perzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies
se punes, i emeruar nga Drejtori I Arsimit te Komunes per poziten: Jurist, pas shqyrtimit te
ankes€s nga kandidati,ka bere rivleresirnin e testeve dhe ka verifiknar se edhe kandidati e
cekur m€ poshte I ploteson kriteret per t'u thimr n€ interviste.

Faqe 1
Adresa: Komuna Fush€-Kosov6,Drejtoria peir Arsim , rr. Tahir Zemaj, nr.2- 12000 Kosov6

Tel efon : 038/200-40539
http ://kk. rks-sov. n etlfu sh e kosove

N_sa: Kryetar i Komisionit- Ukshin Uka
Per: Kandidatet q€ ftohen ne interviste / /i;-.
Pemres: Drejtori i DKA-se Fadil Krasniqi
yozJta Jurist l"E$/
Data kur mbahet intervista E merkur€, 26.I0.2022
Vendi: SHFMU "Daut Bogujevci" Objekti i ri
Ora: 10:00

Nr. Emri Mbiemri Titulli I pozit6s
I Rita Avdyli Jurist


